Camara Municipal de Gongalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30

TITULOS

Camara Municipal de Goncalves

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
APLICAGAO FINANCEIRA
EMPREST. BB-CONSIGNAGOES
INSS

IRRF

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 04/2016

SALDO DO MES
ANTERIOR

43,00C
241,75C
199,63 D
707,29 D
622,17 C
43,00 C
86,00

INSCRIGAO

4.005,15
36,91
2.039,03
1.721,82
207,39
4.005,15
12.015,45

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

<o - N
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BAIXA

3.760,85
0,00
2.039,03
1.721,82
0,00
3.760,85
11.282,55

SALDO PARA O MES

SEGUINTE

201,30 C
278,66 C
199,63 D
707,29 D
829,56 C
201,30 C
2.417,74

Péaginalde 1
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